ملاحظات دفاعی، امنیتی در آمایش مناطق مرزی
مطالعه موردی ) جزایر هرمز، هنگام، لارک)

علی سعیدی1 تاریخ دریافت:93/6/14

بشیر کلاری2 تاریخ پذیرش نهایی:93/9/6

چکیده
اول11 )جنگ منطقه ي در اخیر سال های در متحدینش و آمریکا جنگ سه سابقه ي
مرداد 1369 » 1990 «( و دوم )۲6 دی 1369 »1991« ( خلیج فارس علیه عراق و جنگ
در که است واقعیت بیانگر این اکتبر ۲001، ۷ در ) War in Afghanistan (افغانستان
جنگ های مدرن امروزی، گرایش به تاکتیک ها، سرعت عمل بالا، استفاده از تجهیزات دقیق
و مؤثر، حمایت هوایی بالا و غیره در استراتژی عملیاتی آن ها بروز نموده است.